
tsJ Statutární město =

V

Zádost o finanční dotaci
na sociální službu,

konkrétní účel v rámci realizované činnosti
neziskového sektom v sociální oblasti,

preventivního, osvětového či veřejně prospěšného charakteru,

pro období 2022

Zadatel - poskytovatel sociální služby l činnosti (název odpovÍdajfcí registraci, u fyzické ósoby jméno
a příimení):

Diecézní charita Brno (poskytovatel Oblastní charita jihlava l služba CeAtrum primární
prevence Vrakbar jihlava)
Typ: IČO l datum narození (fyzická osoba):
Právnická osoba čr* Fý~~maA= 44990260

Plátce DPH: ANO* AE'
Právní forma: Církevní právnická osoba wttšt~emmTm

. . .
Magistrát města jih|avy

Adresa sídla l bydliště (fyzická osoba): Třída Kpt. Jaroše 9, 602 00 Brno .Doručeno: 11.03.2022 i4:44:56
Č.j.:MMj/OSV/47105/2022-
listý: o pňiohy: 6 doruč.:DS

mu|&||ll|l

Telefon: 567563671 |||l|l| llll Illl ·Illj·V'"·" '"··'·"" '-'--"-
,i 00gum

E-mail: reditelstvi@brno.charita.cz

Web: \Nvwv.jih|ava.chaňta.cz
Osoba zastupující žadatele - právnickou osobu (v případě vÍce zastupujících osob uvést v příloze):

Jméno l název dle platného dokladu o právní subjektivitě:

Přtjmeni:

Datum narozenľl IČO:

Právní důvod zastoupeni - doložit v příloze: jmenování - plná moc

Osoby s podílem v právnické osobě - žadateli (v případě vÍce osob uvést v příloze):

Jméno l název dle platného dokladu o právní subjektivitě:

Příimenľ:

Datum narození l IČO:

výše podílu - doložit v přfloze:

Statutární město jihlava
Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044

id os jw5bxb4, e-mail' epodate|na@iih|ava-city.cz l www.jihlava.cz

jihlvp22j00gum



r " u
Statutární město m

Osoby, v nichž má právnická osoba - žadatel podíl (v případě vÍce osob uvést v příloze):

Název dle platného dokladu o právní subjektivitě: Sansimon s. r. o

IČO: 26929228

výše podílu - doložit v příloze: 100%

Konkrétní účel - poskytovaná sociální služba, náklad realizovaný v rámci činnosti, na jehož úhradu
bude dotace použita:
CPP Vrakbar se prioritně zaměřuje na realizaci programů specifické všeobecné a selektivní
primární prevence rizikového chování pro žáky a studenty ZŠ a SŠ, působí na území okresu jihlava
a Pelhřimov. Usiluje o poskytování kvalitních a efektivních programů. Důraz je proto kladen na
dlouhodobé působeni, individuální zaměřeni bloků pro jednotlivé třídy, na partnerský přístup a
spolupráci se školami, učiteli a žáky. Ideálně je program součásti vzdělávacího plánu školy.
Cílem programu primární prevence je, aby cilová skupina získala znalosti, dovednosti a postoje
podporujÍcÍ zdravý životní styl a aby tyto přednosti dokázala uplatnit ve svém chování nejen v době
realizace programu, ale i v budoucnosti.

zařjzenÍ poskytuje své služby na základě Certifikace; vydalo MŠMT; platné od 8. 2015.

Náklady: Osobní náklady včetně OON a zákonných odvodů. Materiálové náklady a služby
potřebné k zajištěni činnosti a jiné provozní nák|ady.
Registrační číslo poskytovatele, sociálni služby a její označeni v registru poskytovatelů sociálních
služeb: Certifikace Č.35/14/1CE pro program školské všeobecné primární prevence

Zařízení žadatele, na které bude dotace použita (název):

Centrum primárni prevence Vrakbar jihlava
Vedoucí zařfzení:

Adresa zařIzenI: Jakubské náměstí 2, 586 01 jihlava

Telefon:

E-mail:

Web: Centrum primárni prevence Vrakbar Jihlava (charita.cz)
Působnost v krajích:
Kraj Vysočina

Počet uživatelů tuzemských l zahraničních** za předchozí rok: 2903/0

Počet uživatelů z Jihlavy za předchozí rok: 2903

Počet intervenci u klientů tuzemských l zahraničních** za předchozí rok: počet programů 143; hodin
375/0

Počet intervenci u klientů z jihlavY za předchozľ rok: počet proAramů 143; hodin 375

strana 2 l 4



. l

Statutární město "' .
-'=F

Předpokládané náklady (KČ):""*
Osobní náklady: 1 975 710,00 Kč

Provozní náklady: 216 590,00 Kč

Z toho služby (eneryie, telefony, internet apod., nájemné, ...): 173 830,00

Celkové předpokládané náklady: 2 192 300,00 Kč

Celkové náklady na sociálM službu l činnost v předchozích třech letech (KČ):

Rok 2019

Rok 2020

Rok 2021

náklady: 1 475 855,24 Kč

náklady: 1 645 444,84 Kč

náklady: 1 950 391,00 Kč

Předpokládané výnosy (kč):'**
Dotace krajů ze zdrojů MPSV/dotace MPSV/dotace krajů: 670 000,00 Kč

Příspěvky od úřadů práce: 0,00 Kč

Úhrady od uživatelů: 245 100,00 KČ (za programy)

Další zdroje: 857 200,00 Kč

Celkové přédpokládané výnosy: 1 772 300,00 Kč

Předpokládaná ztráta: 420 000,00 Kč

POŽADOVANA VÝŠE DOTACE NA SOCÁLNĹ SLUŽBU NEBO NA KONKRÉTNÍ NÁKLAD V RÁMCI
REALIZOVANÉ ČINNOSTI (Kč): 420 000,00 KČ

Bankovní spojení (přiložte smlouvu o účtu):
Peněžní ústav (název, adresa): ČSOB Jihlava, Masarykovo nám. 14

strana 3 l 4



C r k

Statutární město m

Číslo účtu: 108383744/0300

Varjabi|ni symbol:

specifický symbol:

Na stejný účel byla statutámľm městem Jihlava poskytnuta v předchozím roce dotace ve výši (KČ):

175 000}00 Kč

Žadatel čestně prohlašuje, že
- poskytnutím dotace nedojde ve sledovaném období aktuálnIho kalendářního roku a dvou letech předchozích
k překročení maximálni možné výše jemu poskytnuté veřejné podpory v režimu ,,de minimis" v částce 200.000
Euro,
- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu městu Jihlava, jim zřízeným
příspěvkovým organizacím a jim založeným obchodním společnostem, právnickým osobám, v nichž má město
podíl a též vůči finančnímu úřadu,
- nemá nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociálním zabezpečeni
nebo příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- není v úpadku ani v hrozíchn úpadku dle insolvenčniho zákona.

Vypracoval/a: Datum, razítko a podpis: 11. 3. 2022

Digitálněpodepsallng.

Hana FexováDatum:2022.03.11
13:54:55 +01'00'

Telefon: 567 563 671

"Nehodící se škrtnout.
"V případě žádného zahraničního ldienta uvádět nulu (xx/O).
*"Vyplni pouze fýzické a právnické osoby - poskytovatelé služeb v sociálni oblas6, které nejsou službami ve smyslu
zákona o sociálních službách, preventivního, osvětového či veřejně prospěšného charakteru z řad neziskového
sektoru,

Přílohy:
Povinné pro všechny žadatele:
l) Smlouva o účtu.
2) Pověření Kraje Vysočina k zajištění dostupnosti poskytování sociá|ní služby zařazením do sItě
veřejně podporovaných sociálních služeb v Kraji Vysočina minimálně na žádané období
NERELEVANTNÍ
3) Smlouva o poskytnutí dotace (příspěvku na vyrovnávací platbu za poskytováni služeb obecného
hospodářského zájmu) pro období uvedené v záhlaví žádosti. NERELEVANTNÍ
4)Stanovená výše vyrovnávací platby Krajem Vysočina na žádané období v aplikaci výkazy sociálních
služeb, je-li v době podáni žádosti k dispozici. NERELEVANTNÍ
5) Ročni plán nákladů a výnosů služby na žádané období, ve struktuře nákladů a výnosů, která odpovídá
programu OK služby-poskytovatel.

Nepovinné:
6) Plná moc paní ředitelky
7) Certiňkát pro programy školské všeobecné primární prevence

strana 4 l 4



í

'=—=== 'mI, u Národní ústav
pro vzděláváni

Skotské poTaden$u tařkení a zaHzoM pro
další Yzdčlávánf pedapglckých pracovnfkú

~0"'

E" '- " "l ť ','

ŕ

Národní ústav pro vzdělávánI, školské poradenské zařIzení a zařízeni pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků uděluje na základě doporučení výboru pro udělování certifikací při MŠMT

CERTIFIKÁT
Číslo: 35/14/1/CE

Držitel: Diecézní charita Brno - Oblastní charita Jihlava
Centrum primární prevence Vrakbar jihlava

IČO: 44990260

Registrované sídlo: Jakubské náměstí 2, 586 01 jihlava

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy prohlašuje na základě kladného výsledku místního šetřeni
vyhodnoceného protokolem ze dne 12. 9. 2014 a návazného doporučení výboru pro udělováni certifikací při
MŠMT, že odborná způsobilost organizace byla řádně prověřena a shledána v souladu s požadavky
Standardů odborné způsobilosti poskytovatelů programů školské primární prevence rizikového chování
Pro programy školské všeobecné primární prevence

Vydáno v Praze, O 8 -01- 2015
Platnost do: Q 8 -01- 2020

ředitel 'V
(zástupce NÚV)

náměstek ministra
( (zástupce MŠMT)

Příloha:
Rozsah certifikace č. 35/14/1/CE pro program školske všeobecné primárni prevence



l
l:



.
é

NŮNárodní ústav

pm vzdějávánľ N'1j"
škoKM pmdembó alímf a uŕlitenl pro . . .. , , ,
d&išĹ ndělávánf pracovnfkú " .': ':

t

ROZSAH CERTIFIKACE
Číslo: 35/14/1/CE

Držitel: Diecézní charita Brno - Oblastní charita Jihlava
Centrum primární prevence Vrakbar Jihlava

IČO: 44990260

Registrované sídlo: Jakubské náměstí 2, 586 01 Jihlava

Upřesňující rozsah udělené certifikace číslo 35/14/1/CE pro program školské všeobecné primární prevence se
zaměřením na:

Šikana a extrémní projevy agrese, kyberšikana
Rasismus a xenofobie
Sexuálni nizikové chováni
Převence v adikto/ogii - kouření, alkohol, léky a netolerované drogy, hráčství, jiní návykové látky
Základní vzorce bezpečného chování napříč typy nzikového chováni'
Právní vědomi napříč typy rizikového chování
Prekňminá/n/ a kniminá/n/ chování napříč typy rizikového chování

Určený primárně cilové skupině:
Žáci předškolní'
Žáci 1, až 3. třídy
Žáci 4. a 5. třídy
Žáci 2. stupně ZŠ
Žáci středních škol

Určený sekundárně cilové skupině.
Pedagogové
Rodinní př/slušn/ci

M,

(zástupce NUV)
náměstek ministra

(zástupce MŠMT)

\\_,



.L
t- · "ii



-. :r'

k

..

?

Václav Pĺcl
náměstek pro řízení sekce vzdělávání

Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy

Praha, 4 . července 2019
Č. j.: MSMT-22022/2019-1

Váženi,

dne 20. května 2019 jsem dopisem řediteli Národního ústavu pro vzděláváni, Mgr. Lubomíru
Martincovi, uložil pozastavení přijímání žádostí a prováděni certifikaci programů primární
prevence rizikového chování z administrativních důvodů na dobu nezbytně nutnou
k provedení potřebných úprav procesu certifikací.

V souvislosti s pozastavením procesu certifikací Vás informuji, že organizacím a programům,
které již platný certifikát mají a končí nebo skončila jeho platnost po terminu pozastaveni
certifikací (od 20. května 2019), prodlužuji jeho platnost do doby znovuobnoveni procesu,
tedy doby, kdy se budou moci znovu certifikovat.
Noví žadatelé o certifikaci podají žádost na Pracoviště pro certifikace NÚV, které povede
evidenci těchto žadatelů a v případě potřeby pro žádosti o dotace vystaví potvrzení žadateli,
že o certifikaci požádal. Toto potvrzení bude sloužit dočasně jako doklad (příloha) pro
dotační řízení programů primární prevence.

O obnoveni procesu certifikací budete informováni na webových stránkách Národního
ústavu pro vzděláváni a prostřednictvím krajských školských koordinátorů prevence, kterým
bude tato informace zaslána.

S pozdravem





Roční pIán výnosů a nákladů služby

Název poskytovatele: Diecézní charita Brno

Druh sociální služby: centrum primární prevence Vrakbar jihlava

Identifikátor sociální služby:

Položka výše nákladů

celkový objem neinvestičních finančních 2 192 300,00
prostředků
1. Osobní náklady 1 975 710,00
1.1 Pracovní smlouvy 1 903 710,00
1.2 Dohodý o pracovní činnosti 0,00
1.3 Dohodý o provedeni práce 31 300,00
1.4 jiné osobní nákladý 40 700,00
2. Provozní náklady 216 590,00
2.1 Dlouhodobý majetek (DNM + DHM) 17 260,00
2.1.1 DNM do 60.000 Kč 0,00
2.1.2 OHM do 40.000 Kč 17 260,00
2.2 Potraviny 0,00
2.3 Kancelářské potřeby 3 600,00
2.4 Pohonné hmoty 4 100,00
2.5 Jiné spotřebované nákupy 5 800,00
2.6 Službý 173 830,00
2.6.1 Energie 11 840,00
2.6.2 Telefony, internet, poštovné apod. 6 800,00
2.6.3 Nájemné 89 800,00
2.6.4 Právni a ekonomické služby 1 300,00
2.6.5 Školení a kurzy 9 000,00
2.6.6 Opravy a udržování 10 100,00
2.6.7 Cestovní náhrady 1 800,00
2.6.8 Pracovníci v přímé péči
2.6.9 Ostatní pracovníci
2.6.10 jiné 43 190,00
2.7 Ostatní nákladý 12 000,00



P



Položka výše výnosů
MPSV 0,00
Krajské dotace 670 000,00
MŠMT 0,00
MZ 0,00
MV 0,00
M zemědělství 0,00
Mezirezortní rady vlády 857 200,00
Magistrát, obec 420 000,00
Úřady práce 0,00
Fondy 0,00
Nadace zahraniční i tuzemské 0,00
Sbírky 0,00
Sponzorské dary 0,00
příjmy od klientů 245 100,00
Prostředky strukturá1ních fondů EU 0,00
Ostatní (uveďte jaké) 0,00
Celkem 2 192 300,00



" . \
" 'L'



l

i

i

..

l

j

(

t

t

G ='Ĺ'H^R"A
Diecézní charita Brno
třída Kpt. Jaroše 9
602 00 Brno

tel: 545 426 610
dchb@charita.cz
www.dchb.charita.cz

Plná moc
Diecézni charita Brno, lČ: 44990260, se sídlem třída Kpt. Jaroše 9, 602 00 Brno, Statutární

orgán - jednající

zplnomocňuji

pani ředitelku Oblastní charity Jihlava,

aby tuto právnickou osobu zastupovala při úkonech spojených se zpracováním a podáním
žádosti o poskytnutí dotace s obcemi, městysy, městy, městy s rozšířenou působnosti, Krajem
Vysočina, Fondem Vysočina, jihočeským krajem, se všemi ministerstvy a s Radou vlády.
Zplnomocňuji k podpisu smluv, následné realizaci, finančního vyúčtováni a dalších veškerých
úkonech s tím souvisejÍcÍch do výše 2 mil.

' NÍ CHARITA
V Brně dne 2.1.2020

třída 1928/9, 602 00 Bmo1Č· 4 : CZ44990260 -2-

Zmocnitel ecézní charity Brno

Prohlašuji, že výše uvedené zplnomocnění přijím

r dP r, A ,r

V Jihlavě dne ^ ,. AÁ ÁJff · ,.

Zmocněnec,

OVÉŘOVACĹ DOLOŽKA PRO VIDIMAC1
Podle knihy mém hhlary
poř č vidimm 25/BV/202\
mo úplná koplo obsahujici l wan
souhkú dďovné s phdhbmcm lmnou,
z niž pořízena, atato htinaje
prvopiwn,
äWujicim l stm,
Ne<mhuje vidudny t®št'ovm prvek
Vhhlavě dne 18 01 2021
JBřl8 Kmnláčková
(Jméno a přijmeni wehljici osoby. ktmá provedla)
(Oidc uředního mzitka podpw ověřujiä osoby)

č. ú.: 1583741621/0100||Č: 44990260 dič: cz44990260jregistrace 30.10.1996 mk ČR ID schránka: 2z7jvcv



P



SMLOUVA O ČSOB KONTU PRO NEZISKOVÉ ORGANIZACE
Českosluvenská obchodní banka, a.s.
sIdb: Praha 1-NOVé Město, PSČ 115 20, Na pňkopě 854/14, IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46
(dále jen .ČSOB")

zastoupená

pobočka

a
název

sÍdlo
IČO

zapsaná/é/ý v

oddň

Masarykovno nám. 14, jihlava

j2lecmj=jtumn

tř. Kpt. jaroše 9, 661 35 Brno

44990260

Zřizovací listina

vložka

zasboupená/é/ý
(dále jen .majitel účtu")

ČSOB a majitel účtu (dále též .smluvní strany") uzavírají ve smWu ustanovení § 269, odst. 2) a § 708 a násl.
zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění

Smlouvu o ČSOB kontu pro neziskové organizace
(dále jen .Smlouva")

Předmětem Smlouvy je vedení běžného účtu a úprava vŮjemných vztahů mezi ČSOB a majitelem Účtu při
poskytování komplexu dalŠích bankovních produktô a služeb ČSOB,

l Běžný účet
1. ČSOB se zavazuje vést pro majitele úČtu běžný účet (dále jen .Účet") čIsto 108383744 /0300 v

měně CZK......... s periodicitou výpisô z Účtu .....měsíčně - poštou
2. Majitel úČhj se zavazuje čerpat peněžní prostředky a vystavovat platební pňkazy pouze do výše volných

peněžních prostředků na ÚČtuj '"P. do výše smluvně po,voleného pře&rpání. V případě smluvně
nepovoleného přečerpán( peněžn ch proStřédkô uložených na Učtu, úročí ČSOB vzniklý debetní zůstatek
debetní úrokovou sazbou vyhlašovanou ČSOB.

3. ČSOB a majitel účtu gednávajl, že s peněžními prostkdky na Účtu, který je předmětem Smlouvy, jsou
oprávněny disponovat Jedině osoby, jejichž podpisové vzory jsou uvedeny na fbrmuláň podpisových vzorů
uloženém u ČSOB.

4. Pro případ, Že v průběhu trvání smluvního vztahu dojde ke změně (zdokonaleni) inkrmačniho systému pro
vedeni účtů a platebnlho a zúčtcwaaho styku užívaného v ČSOB, a v souvislosti s tím dojde i ke změně Čísla
Účtu uvedeného v této Smlouvě, smluvní strany gednávaji, že ČSOB bude majitele úČtu písemně informovat o
novém čísle Účtu alespoň 30 dnů před účinnosti tétD změny.

5 ZvláŠtní ujednání:
· ToutD Smlouvou se ode dne jejího podpisu oběma smluvMmi sbmamí nahrazuje Smlouva o běžném

účtu , uzavřená dne 2.5.1996 ,a smluvní vztah mezi ČSOB a majitelem ÚČtu se nadále řídí
touto Smlouvou. Nároky vzniklé piěd dnem 10.7.2003 se posuzuji podle dosavadní smlouvy.
Zsiilad adresa: Oblastní charita jihlava, Jakubského náměsb' 2, 58601 jIhlava



l
Ĺ

4



IL Platební karta
ČSOB vydá majiteli účtu platebníkartu Vka Electron. ")

III. Elektronické bankovnictví
Majitel ÚČtu a ČSOB gednávají, že majitel účtu bude využívat služby elektronického bankovnictví ČSOB a to ČSOB
Linka 24 a ČSOB Intemetbanking 24 na základě uzavřené Smlouvy o poskytování služby ČSOB Linka 24 a Dohody
o aktivaci dužby ČSOB Linka 24, včetně ustanovení o ČSOB Internetbanking 24.

rv. Termínovaný vklad
Majitel účtu a ČSOB gednávajÍ, že ČSOB zřídí a povede pro majitele účtu vkladový účet na základě samostatné
smlouvy.

V. Obecná a závěrečná ujednání
1. ČSOB i majitel účtu mohou tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět. výpověď ze šTäňý majitele účtu je

úänná dnem ukončeni využŕvaných produktů a služeb napojených na ÚČet, nejpozději však 45. kalendářní
den po jejím doručení ČSOB. výpověď ze sbäny ČSOB je úänná poslední den kalendářního měsíce
následujlaho po měsíci, v němž byla majiteli účtu doručena výpověď.

2. Součástí Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Československé obchodní banky, a. s. ze dne
1.6.2001, Podmínky vedení běžného účtu ze dne 1.11.2002 a Podmínky pm platební karty klientů ČSOB ze
dne 1.4.2003. Odchylná ustanoveni Smlouvy mají přednost před zněním těchto všeobecných obchodních
podmínek Českosbvenské obchodní banky, a. s., Podmínek vedení běžného účtu a Podmínek pro platební
karty klientů ČSOB. Majitel účtu prohlašuje a M:zuje podpisem Smlouvy, že byl seznámen s těmito
Všeobecnými obchodními podmľnkaml Českodovenské obchodní banky, a. s, Podmínkami vedeni běžného
účtu a Podmínkami pro platební karty klientů ČSOB.

3. ČSOB si účtuje za bankovní služby a produkty uvedené ve Smlouvě odměny a poplatky dle Sazebníku,
4. Ustanovení Smlouvy lze měnit po dohodě smluvních stran fbrmou písemného dodatku.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvnhni stranami.

V jihlavě 10.7.2003dne

ČeskDs|ovenská obchodní banka, a.s,

Českodownská obchodnl ba
7-388

QBLA$TM/c:g,t!Ě'=
jakubské náměs'l ?
58601 ji/·j.;v

') Nehodící se oddmňte



a '


